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ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ

(в помещении)



1 ЦВЕНГЕР Данил 1999 УОР 7,25 7,12 1 Ардакова ЕИ, Прохоров ВЕ

2 МУРАТОВ Андрей 1997 СДЮСШОР №4 7,14 7,18 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Гадиатова НВ

3 УСТИНОВ Кирилл 2000 УОР 7,22 7,18 1 Слушкин ВК, Антунович ГП, Кольчевская ВП

4 НИКОЛАЕВ Сергей 1987 Калининград 7,20 7,19 1 Балашов СГ, Балашова ВА

5 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 7,37 2 Балашов СГ, Балашова ВА

6 ХОЛОИМОВ Дмитрий 1987 Калининград 7,45 2 Балашов СГ, Балашова ВА

7 КУЗЬМИН Максим 1998 Динамо 7,50 2 Лазаренков АА

8 НУРКЕНОВ Алексей 2000 СДЮСШОР №4 7,51 2 Степочкина ЕК

9 РУКАВЧЕНКО Дмитрий 2000 УОР 7,53 2 Балашов СГ, Балашова ВА

10 АЛЕКСЕЕНКО Александр 2000 СДЮСШОР №4 7,58 2 Степочкина ЕК

11 ОРЛОВ Евгений 1998 Динамо 7,60 2 Лазаренков АА

11 ДОЛИНИЧ Владимир 2001 СДЮСШОР №4 7,60 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

13 АЛИЕВ Виталий 1997 УОР 7,62 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Андреев ВА

14 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 СДЮСШОР №4 7,73 3 Степочкина ЕК

15 БОЯРСКИЙ Илья 2000 СДЮСШОР №4 7,76 3 Антунович ГП

16 КАЛАНЧА Сергей 2001 СДЮСШОР №4 7,80 3 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

17 КАЛЕНИЧ Илья 1996 Динамо 7,81 3 Лазаренков АА

18 РЯБЫХ Евгений 1998 БФУ 7,83 3 Малиновская НА

18 БУРАЧЕВСКИЙ Денис 1997 БВМИ 7,83 3 Луценко СЯ

20 МЕЛЬНИКОВ Иван 1997 БФУ 7,87 3 Малиновская НА

21 ЛЮБОКУЙ Денис 2001 СДЮСШОР №4 7,97 3 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

22 ТОМИЛИН Дмитрий 2002 СДЮСШОР №4 7,98 3 Малиновская НА

23 НЕЧЕПОРЕНКО Сергей 1996 БГА 8,01 3 Аверьянова ММ

24 ПИНЬКЕВИЧ Вячеслав 2001 СДЮСШОР №4 8,03 3 Степочкина ЕК

25 САВЕНКОВ Василий 1999 СДЮСШОР №4 8,04 3 Степочкина ЕК

26 БУРОВ Дмитрий 1999 УОР 8,05 1ю Слушкин ВК, Антунович ГП

27 САЙКИН Олег 1999 СДЮСШОР №4 8,07 1ю Степочкина ЕК

28 ДЕМЧЕНКО Дмитрий 2002 СДЮСШОР №4 8,09 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

28 ЛАГОДИЧ Андрей 1996 БГА 8,09 1ю Аверьянова ММ

30 ПОПОВ Иван 1998 БГА 8,13 1ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

31 ТКАЧЕНКО Никита 2001 СДЮСШОР №4 8,23 1ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

32 ЗИМИЧ Игорь 1997 БГА 8,48 2ю Аверьянова ММ

33 МАЛКИН Кирилл 2000 СДЮСШОР №4 8,49 2ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

33 ЕЛИЗАРОВ Павел 2003 СДЮСШОР №4 8,49 2ю Степочкина ЕК

35 ГОРБАЧ Дмитрий 1996 КСДЮСАШ 8,50 2ю Григорьев АА

Разряд Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17 февраля 2017 г.

60м     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р. Организация, город Забег Финал



1 МИХЕЕВ Андрей 1998 СДЮСШОР №4 23,12 22,71 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Гадиатова НВ

2 ЦВЕНГЕР Данил 1999 УОР 23,14 23,07 1 Ардакова ЕИ, Прохоров ВЕ

3 УСТИНОВ Кирилл 2000 УОР 23,73 23,50 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Кольчевская ВП

МУРАТОВ Андрей 1997 СДЮСШОР №4 23,19 DNS 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Гадиатова НВ

4 БЕРЕЗУН Артём 2000 УОР 24,14 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Прохоров ВЕ

5 ПЕСКОВ Даниил 2001 ДЮСШ Черняховск 24,19 2 Праведникова НВ

6 ОРЛОВ Евгений 1998 Динамо 24,37 2 Лазаренков АА

7 АРСЕЕНКОВ Виктор 1996 КГТУ 24,41 2 Луценко СЯ

8 ДОБРОДЕЕВ Алексей 1987 Калининград 24,74 3

9 БОЯРСКИЙ Илья 2000 СДЮСШОР №4 24,76 3 Антунович ГП

10 КЛОЦБАХ Алексей 1997 Динамо 24,93 3 Луценко СЯ, Гадиатова НВ

11 КОЛОСОВ Леонид 1999 СДЮСШОР №4 25,04 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

12 ШАТИЛОВ Владимир 1998 Калининград 25,09 3 Шабанов ВВ

13 ФИЛИПЕНКО Дмитрий 2002 СДЮСШОР №4 25,20 3 Малиновская НА

14 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 СДЮСШОР №4 25,21 3 Степочкина ЕК

15 КУЗЬМИН Максим 1998 Динамо 25,22 3 Лазаренков АА

16 БАЛЕЗИН Дмитрий 1997 БВМИ 25,38 3 Луценко СЯ

17 АПРЕСЯН Владимир 1997 ПИ Черняховск 25,81 3 Коробицына СА

18 МЕЛЬНИКОВ Иван 1997 БФУ 25,84 3 Малиновская НА

19 РЯБЫХ Евгений 1998 БФУ 25,91 1ю Малиновская НА

19 ГАЕВ Андрей 2001 СДЮСШОР №4 25,91 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

21 ШЕВЦОВ Вадим 1997 Динамо 26,08 1ю Лазаренков АА

22 БУРАЧЕВСКИЙ Денис 1997 БВМИ 26,11 1ю Луценко СЯ

23 ПРОХОРЕНКО Александр 1999 СДЮСШОР №4 26,12 1ю Стародубова ТА

23 АНТИПОВ Павел 2002 ДЮСШ Черняховск 26,12 1ю Праведникова НВ

25 ТКАЧЕНКО Никита 2001 СДЮСШОР №4 26,40 1ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

26 ПИНЬКЕВИЧ Вячеслав 2001 СДЮСШОР №4 26,67 1ю Степочкина ЕК

27 РЯДНЫХ Владислав 2002 СДЮСШОР №4 26,99 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

28 ПОПОВ Иван 1998 БГА 27,27 1ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

29 СЕРГЕЕВ Алексей 2003 СДЮСШОР №4 27,37 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ

30 КОРОВКИН Владислав 2002 СДЮСШОР №4 27,49 1ю Малиновская НА

31 ЗАНГЛИГЕР Артём 2001 СДЮСШОР №4 27,63 1ю Шабанов ВВ

32 ПОПОВ Роман 1999 БГА 27,85 1ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

33 КИРИЛЛОВ Алексей 1998 БГА 28,09 1ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

34 КУЛЕВЦОВ Артём 2003 СДЮСШОР №4 28,21 1ю Стародубова ТА

Забег Финал Разряд Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 18 февраля 2017 г.

200м     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р. Организация, город



1 МИХЕЕВ Андрей 1998 СДЮСШОР №4 50,86 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Гадиатова НВ

2 ВОЛОДИН Дмитрий 1997 Динамо 51,68 1 Лазаренков АА

3 БЕРЕЗУН Артём 2000 УОР 53,11 1 Слушкин ВК, Антунович ГП, Прохоров ВЕ

4 СЫРОКВАШИН Александр 1996 Динамо 53,67 2 Лазаренков АА

5 АРСЕЕНКОВ Виктор 1996 КГТУ 54,08 2 Луценко СЯ

6 ДОБРОДЕЕВ Алексей 1987 Калининград 54,10 2

7 ХАРЕНЖЕНКОВ Сергей 1997 КГТУ 54,70 2 Луценко СЯ

8 МЕНЯЙЛОВ Виктор 1995 БВМИ 55,93 2 Луценко СЯ

9 ПОЛЕВОВ Евгений 1999 СДЮСШОР №4 56,07 2 Стародубова ТА

10 ДЁМИН Вячеслав 1994 БВМИ 56,71 2 Луценко СЯ

11 БАЛЕЗИН Дмитрий 1997 БВМИ 56,86 2 Луценко СЯ

12 ШЕВЦОВ Вадим 1997 Динамо 57,26 3 Лазаренков АА

13 ГАЕВ Андрей 2001 СДЮСШОР №4 57,80 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

14 МЫЛОВ Егор 1997 БФУ 57,90 3 Малиновская НА

15 БУРАЧЕВСКИЙ Денис 1997 БВМИ 57,98 3 Луценко СЯ

16 НЕЧЕПОРЕНКО Сергей 1996 БГА 59,08 3 Аверьянова ММ

17 СОБОЛЕВСКИЙ Александр 1995 БВМИ 59,26 3 Луценко СЯ

18 ИГНАТОВ Дмитрий 1998 БГА 59,32 3 Аверьянова ММ, Клименко ОА

19 НАЗАРЧУК Андрей 1997 БГА 1:01,12 3 Аверьянова ММ, Клименко ОА

20 ФИЛИПЕНЯ Александр 1996 БВМИ 1:01,43 1ю Луценко СЯ

21 ШКАРЛИЙ Александр 1997 БГА 1:01,74 1ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

22 САВИЦКИЙ Владислав 2000 СДЮСШОР №4 1:03,62 1ю Степочкина ЕК

23 МИХАЙЛОВ Дмитрий 1997 БГА 1:03,67 1ю Аверьянова ММ

24 ЗУЕВ Дмитрий 1994 БВМИ 1:04,68 1ю Луценко СЯ

СОРОКИН Данил 2001 СДЮСШОР №4 DSQ Балашов СГ, Балашова ВА

1 ГАШИМОВ Геннадий 1999 СОШ Пионерский 1:56,44 1 Гашимов РА

2 ШЕВЧЕНКО Александр 1992 Динамо 1:58,73 1 Андреев ВА

3 ВОЛОДИН Дмитрий 1997 Динамо 2:00,12 1 Лазаренков АА

4 ЛАЛЕТИН Георгий 1998 Динамо 2:01,94 2 Лазаренков АА

5 ЛЫСЕЧКО Кирилл 2000 СДЮСШОР №4 2:03,43 2 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

6 МАМЕДОВ Эльдар 1994 Калининград 2:03,48 2 Стародубова ТА

7 ХАРЕНЖЕНКОВ Сергей 1997 КГТУ 2:07,77 2 Луценко СЯ

8 ХОЛОМЕНЮК Александр 1999 СДЮСШОР №4 2:08,12 2 Стародубова ТА

9 ДЁМКИН Евгений 1994 КГТУ 2:08,15 2 Луценко СЯ

10 ДМИТРИЕВ Вадим 1978 Динамо 2:08,68 2 Воронцов К

11 ЖУКОВ Егор 1995 БГА 2:08,80 2 Луценко СЯ

12 СЫРОКВАШИН Александр 1996 Динамо 2:09,24 2

13 КАЛЕНИЧ Илья 1996 Динамо 2:09,40 2 Лазаренков АА

14 ПЕТРАШКО Денис 1999 УОР 2:12,25 3 Слушкин ВК, Антунович ГП

15 ДЁМИН Вячеслав 1994 БВМИ 2:13,28 3 Луценко СЯ

16 ПОЛЕВОВ Евгений 1999 СДЮСШОР №4 2:18,62 3 Стародубова ТА

Фамилия, имя Г.р.

800м     мужчины

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

Организация, город Результат

400м     мужчины

РазрядМесто Тренер



1 ЧЕРНОВ Сергей 1995 Динамо 4:02,58 1 Лазаренков АА

2 ГАПОЧКИН Евгений 1997 Динамо 4:22,35 2 Лазаренков АА

3 ХОЛОМЕНЮК Александр 1999 СДЮСШОР №4 4:24,04 2 Стародубова ТА

4 ЯКОВЛЕВ Евгений 1998 Динамо 4:26,27 2 Лазаренков АА

5 ИЛЬИНЕНКО Сергей 1993 БВМИ 4:30,08 3 Луценко СЯ

6 ДЁМКИН Евгений 1994 КГТУ 4:30,86 3 Луценко СЯ

7 ПРОКОФЬЕВ Вадим 1996 Динамо 4:31,93 3 Лазаренков АА

8 ДМИТРИЕВ Вадим 1978 Динамо 4:41,14 3 Воронцов К

9 СУМБАЕВ Виталий 1983 Калининград 4:41,95 3

10 ПАВЛОВ Алексей 1996 Динамо 4:42,08 3 Лазаренков АА

11 НЕСТЕРОВ Василий 1981 Калининград 4:44,26 3

12 ИВАНОВ Сергей 1986 Калининград 4:49,65 1ю Воронцов К, Чекин И

1 РАДНИКОВ Александр 1991 Калининград 8:49,33 1 Андреев ВА

2 МИКРЮКОВ Павел 1981 Зеленоградск 8:50,02 1

3 ГАЙДИН Александр 1996 Динамо 9:36,41 2 Лазаренков АА

4 ШИБАЕВ Иван 1997 Динамо 9:37,41 2 Лазаренков АА

5 ЯКОВЛЕВ Евгений 1998 Динамо 9:46,88 3 Лазаренков АА

6 ЛУЦЕНКО Сергей 1976 Калининград 9:51,94 3

7 ПРОКОФЬЕВ Вадим 1996 Динамо 9:55,88 3 Лазаренков АА

8 ЦУКАНОВ Игорь 1964 Динамо 10:11,62 3

9 БЕЛЕЦКИЙ Игорь 1995 БВМИ 10:13,86 3 Луценко СЯ

10 ЗЫБИН Виктор 1971 Калининград 10:54,18 1ю Пастушенков ДВ

ПАВЛОВ Алексей 1996 Динамо DNF 3 Лазаренков АА

ИЛЬИНЕНКО Сергей 1993 БВМИ DNF 3 Луценко СЯ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

Результат Разряд ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Организация, город

1500м     мужчины

3000м     мужчины



1 ШКИРМАН Виталий 1997 Калининград 1.90 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 КОРОЛЁВ Андрей 1988 СКИ 1.85 2 Подойникова АВ

3 НАСТЕНКО Николай 1995 БГА 1.80 2 Балашов СГ, Балашова ВА

4 ПАЛИЙ Денис 1984 Калининград 1.70 3

1 СПИРИДОНОВ Олег 1999 СДЮСШОР №4  4.23* 1 Слушкин ВК, Антунович

ЩЕРБАКОВ Егор 2001 Калининград 0

* - рекорд Калининградской области среди юниоров до 20 лет в помещении

1 НИКОЛАЕВ Сергей 1987 Калининград 6.82 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ДЕМСКИЙ Игорь 1994 Калининград 6.60 2 Подойникова АВ

3 АЛЕКСАНДРОВ Артём 2001 СДЮСШОР №4 6.60 2 Балашов СГ, Балашова ВА

4 ЛЕПИК Станислав 1972 Калининград 5.91 3

5 БОНДАРЬ Андрей 2001 СДЮСШОР №4 5.90 3 Балашов СГ, Балашова ВА

6 РУКАВЧЕНКО Дмитрий 2000 УОР 5.72 3 Балашов СГ, Балашова ВА

7 ФИЛИПЕНЯ Александр 1996 БВМИ 5.64 3 Луценко СЯ

8 ПАЛИЙ Денис 1984 Калининград 5.37 1ю

9 ЗУЕВ Дмитрий 1994 БВМИ 5.25 1ю Луценко СЯ

10 ГОРБАЧ Дмитрий 1996 КСДЮСАШ 4.68 2ю Григорьев АА

1 ШКИРМАН Виталий 1997 Калининград 13.64 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ШАТИЛОВ Владимир 1998 Калининград 13.44 2 Шабанов ВВ

3 ОВЧИННИКОВ Константин 2000 СДЮСШОР №4 12.99 3 Антунович ГП, Подойникова АВ

4 КОРОЛЁВ Андрей 1988 СКИ 12.87 3 Подойникова АВ

1 МАВЛЯНОВ Рафис 1993 СКИ 11.62 3 Подойникова АВ

2 РЯТСЕН Максим 1995 Калининград 9.29 б/р Барановская ЕН

Ядро      мужчины

Результат Разряд

Длина     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р.

Шест     мужчины

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

Тренер

Тройной     мужчины

Высота     мужчины

Организация



1 ВАСИЛЬЕВА Алина 1997 СДЮСШОР №4 7,94 7,93 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Степочкина ЕК

2 СИНКЕВИЧ Анастасия 1994 Калининград 8,04 8,05 1 Малиновская НА

3 ДУРОВА Елизавета 2000 СДЮСШОР №4 8,10 8,12 1 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

4 ГАЛУНОВА Анна 1992 Калининград 8,12 8,13 1 Малиновская НА, Сельская ЛМ

5 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 Калининград 8,23 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Степочкина ЕК

6 МАЦКЕВИЧЮТЕ Валерия 1995 БФУ 8,27 2 Стародубова ТА, Григорьев АА

7 ВЕЦШТЕЙН Альбина 2000 СДЮСШОР №4 8,41 2 Стародубова ТА

8 БУЛАКИНА Дарья 1997 Калининград 8,47 2 Антунович ГП, Подойникова АВ

9 ВАРОВА София 2000 СДЮСШОР №4 8,52 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

10 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 8,52 2 Слушкин ВК, Антунович ГП

11 СУХАРЕВА Татьяна 2000 СДЮСШОР №4 8,53 2 Перепечёная ЛВ

12 ГОРБУНОВА Виктория 1998 БФУ 8,69 3 Перепечёная ЛВ

13 ШУБЕРТ Эрика 1998 БГА 8,69 3 Аверьянова ММ, Лобков ВГ

14 ОРЕШКОВА Яна 2001 СДЮСШОР №4 8,75 3 Стародубова ТА

15 ИВАНОВА Мария 1998 БФУ 8,76 3 Малиновская НА, Миронова НА

16 САФРОНОВА Софья 2001 СДЮСШОР №4 8,77 3 Стародубова ТА

17 ГРЕБНЕВА Лидия 2001 СДЮСШОР №4 8,85 3 Стародубова ТА

18 ЗАИКИНА Ирина 2003 СДЮСШОР №4 8,87 3 Балашов СГ, Балашова ВА

19 КУЗАХМЕТОВА Элла 1997 БГА 8,93 3 Перепечёная ЛВ

20 БЫДТАЕВА Екатерина 2000 СДЮСШОР №4 8,95 3 Балашов СГ, Балашова ВА

21 ГУСЕВА Анастасия 1998 Калининград 8,97 3 Перепечёная ЛВ

22 МАЙСТРЕНКО Анастасия 1998 БГА 9,18 1ю Клименко ОА, Аверьянова ММ

23 САВИНОВА Анастасия 2000 СДЮСШОР №4 9,22 1ю Перепечёная ЛВ

24 СЫРУТОВИЧ Анастасия 2002 СДЮСШОР №4 9,23 1ю Степочкина ЕК

25 ЧЕТВЕРИКОВА Вера 2002 СДЮСШОР №4 9,35 1ю Малиновская НА

26 РЫВАЕВА Полина 2003 СДЮСШОР №4 9,36 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

27 КРАЙНЮЧЕНКО Арина 1999 СДЮСШОР №4 9,38 1ю Перепечёная ЛВ

28 КУРАШ Анастасия 1999 СДЮСШОР №4 9,47 1ю Перепечёная ЛВ

29 ЧАУЗОВА Дарья 1999 СДЮСШОР №4 9,52 1ю Степочкина ЕК

30 КУЗЬМИНА Елизавета 2001 СДЮСШОР №4 9,54 1ю Шабанов ВВ

31 ЛАВРИНЕНКО Анастасия 2002 СДЮСШОР №4 9,57 1ю Малиновская НА

32 БЕЛОГЛАЗОВА Александра 2001 СДЮСШОР №4 9,64 1ю Степочкина ЕК

33 ГОЛУБЕВА Дарья 2002 СДЮСШОР №4 9,76 2ю Степочкина ЕК

34 БЕЛОГЛАЗОВА Екатерина 2001 СДЮСШОР №4 9,82 2ю Степочкина ЕК

35 ЛЕВИЧЕВА Кристина 2002 СДЮСШОР №4 9,88 2ю Малиновская НА

36 ЧИРКОВА Яна 2003 СДЮСШОР №4 9,89 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

37 ВАЛЯЕВА Милана 2001 СДЮСШОР №4 9,96 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

38 ПАРШИКОВА Кристина 1998 БГА 9,97 2ю Клименко ОА, Аверьянова ММ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17 февраля 2017 г.

Тренер

60м     женщины

Забег Финал РазрядОрганизация, городМесто Фамилия, имя Г.р.



1 ДУРОВА Елизавета 2000 СДЮСШОР №4 26,60 26,47 1 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

2 СИНКЕВИЧ Анастасия 1994 Калининград 26,56 26,47 1 Малиновская НА

3 ПРАВЕДНИКОВА Анна 2002 ДЮСШ Черняховск 27,19 27,36 2 Праведникова НВ

4 ГАЛУНОВА Анна 1992 Калининград 27,33 снята врачом 2 Малиновская НА, Сельская ЛМ

5 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 Калининград 27,75 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Степочкина ЕК

6 ЛОМАНЮК Наталья 2001 СДЮСШОР №4 27,85 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

7 БУЛАКИНА Мария 2002 СДЮСШОР №4 28,01 2 Сахариус СА, Гадиатова НВ

8 БУЛАКИНА Дарья 1997 Калининград 28,14 2 Подойникова АВ, Антунович ГП

9 МУРАВЬЁВА Екатерина 1984 Зеленоградск 28,29 2 Григорьев АА

10 ВАРОВА София 2000 СДЮСШОР №4 28,43 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

11 ФИЛИППОВА Екатерина 2003 СДЮСШОР №4 28,63 2 Балашов СГ, Балашова ВА

12 СУХАРЕВА Татьяна 2000 СДЮСШОР №4 28,81 3 Перепечёная ЛВ

13 АЛЕКСАНДРОВА Любовь 1999 УОР 29,02 3 Ардакова ЕИ

14 БУЯКИНА Полина 2004 СДЮСШОР №4 29,13 3 Малиновская НА

15 САФРОНОВА Софья 2001 СДЮСШОР №4 29,33 3 Стародубова ТА

16 ЕРЬКО Карина 2003 СДЮСШОР №4 29,50 3 Стародубова ТА

17 СОСНОВСКАЯ Татьяна 2002 СДЮСШОР №4 29,70 3 Стародубова ТА

18 МОРОЗОВА Ксения 2002 СДЮСШОР №4 29,71 3 Малиновская НА

19 ИВАНОВА Мария 1998 БФУ 29,76 3 Малиновская НА, Миронова НА

20 НИКИТЕНКОВА Алина 2003 СДЮСШОР №4 29,94 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

21 ИВАНЬКОВА Екатерина 2003 СДЮСШОР №4 30,31 3 Шабанов ВВ, Прохоров ВЕ

22 КУЗАХМЕТОВА Элла 1997 БГА 30,88 3 Перепечёная ЛВ

23 БОНДАРОВСКАЯ Виолетта 2003 СДЮСШОР №4 31,10 3 Сахариус СА, Гадиатова НВ

24 СЫСОЕВА Маргарита 2003 СДЮСШОР №4 31,16 3 Малиновская НА

25 ЧЕТВЕРИКОВА Вера 2002 СДЮСШОР №4 31,81 1ю Малиновская НА

26 АЗАРОВА Юлия 1999 СДЮСШОР №4 32,05 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

27 ПЕТРОВА Елена 1996 БВМИ 32,64 1ю Луценко СЯ

28 ЧИРКОВА Яна 2003 СДЮСШОР №4 32,82 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 18 февраля 2017 г.

200м     женщины

Место Фамилия, имя Г.р. Организация, город Забег Финал Разряд



1 КОНОНОВИЧ Алёна 1991 Динамо 59,37 1 Антунович ГП, Слушкин ВК

2 МУРАВЬЁВА Екатерина 1984 Зеленоградск 1:03,73 2 Григорьева АА

3 АНДРИЕНКО Злата 2000 СДЮСШОР №4 1:05,27 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

4 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 Калининград 1:05,43 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ, Степочкина ЕК

5 СОСНОВСКАЯ Татьяна 2002 СДЮСШОР №4 1:07,70 3 Стародубова ТА

6 МОРОЗОВА Ксения 2002 СДЮСШОР №4 1:07,97 3 Малиновская НА

7 МИСНИКОВА Вероника 1998 Калининград 1:08,69 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

8 ТАРШИКОВА Кристина 1998 БГА 1:19,82 2ю Аверьянова ММ, Клименко ОА

ТЕРПИЛОВСКАЯ Анастасия 1997 БФУ DSQ Стародубова ТА

1 ТЕРПИЛОВСКАЯ Анастасия 1997 БФУ 2:28,37 2 Стародубова ТА

2 ТЕРЕХОВА София 2004 ДЮСШ Светлогорск 2:38,14 3 Андреев ВА

1 ИВАНОВА Виктория 1995 БФУ 5:47,98 1ю Шабанов ВВ

2 ДУБРОВИНА Анастасия 2002 СДЮСШОР №4 6:19,25 2ю Шабанов ВВ

3 КОВАЛЁВА Ольга 1979 Калининград 6:33,43 3ю

1 НОВИКОВА Анна 1992 Гусев 11:27,70 2 Лукьянов АА

1 ПОРОХНЯ Светлана 1993 СДЮСШОР №4 8,46 МС Слушкин ВК, Антунович ГП

2 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СДЮСШОР №4 9,34 1 Стародубова ТА, Григорьев АА

3 ЗАГОДИРЕНКО Дарья 1991 КСДЮСАШ 9,39 1 Слушкин ВК, Григорьев АА

в/к ЛОМАНЮК Наталья 2001 СДЮСШОР №4 9,06 1 Антунович ГП, Слушкин ВК

60м с/б (0,762)     девушки

3000м      женщины

Результат Разряд Тренер

800м     женщины

1500м     женщины

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

400м     женщины

60м с/б     женщины

Место Фамилия, имя Г.р. Организация, город



1 ГАРАНИНА Валерия 1994 БФУ 1.65 1 Шабанов ВВ

2 ФРОЗИНОВА Ксения 2000 СДЮСШОР №4 1.55 2 Стародубова ТА

3 КОЗЛОВА Екатерина 2000 СДЮСШОР №4 1.45 3 Стародубова ТА

1 ИВАНЬКОВА Екатерина 2003 СДЮСШОР №4  2.52* 3 Шабанов ВВ, Прохоров ВЕ

2 КУЗЬМИНА Елизавета 2001 СДЮСШОР №4 1.70 б/р Шабанов ВВ

* - рекорд Калининградской области среди девушек до 16 лет

1 ФРОЗИНОВА Ксения 2000 СДЮСШОР №4 5.37 2 Стародубова ТА

2 БОРЕНКО Виктория 1997 БГА 5.33 2 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ВЕЦШТЕЙН Альбина 2000 СДЮСШОР №4 5.19 3 Стародубова ТА

4 ЧЕРНУХИНА Ангелина 2001 СДЮСШОР №4 5.07 3 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

5 ЖУКОВА Ксения 1984 КСДЮСАШ 5.06 3 Григорьев АА

6 ДРОЗДОВА Наталья 2002 СДЮСШОР №4 4.98 3 Балашов СГ, Балашова ВА

7 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 СДЮСШОР №4 4.92 3 Малиновская НА

8 БОРИСОВА Елизавета 1999 СДЮСШОР №4 4.83 3 Стародубова ТА

9 ОРЕШКОВА Яна 2001 СДЮСШОР №4 4.64 1ю Стародубова ТА

10 КОЧЕТКОВА Анна 2001 СДЮСШОР №4 4.58 1ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

11 КОРОЛЕВА Александра 2004 СДЮСШОР №4 4.57 1ю Малиновская НА

12 ЕНГАЛЫЧЕВА Вероника 2001 СДЮСШОР №4 4.55 1ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

13 ЗАИКИНА Ирина 2003 СДЮСШОР №4 4.46 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

14 ГОРБУНОВА Виктория 1998 БФУ 4.43 1ю Перепечёная ЛВ

15 КАЛИНИНА Дарья 2001 СДЮСШОР №4 4.37 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

16 КУЗЬМИНА Мария 2002 СДЮСШОР №4 4.22 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

17 ПОЛИТИКА Алина 1997 БВМИ 4.09 2ю Луценко СЯ

КРАВЦОВА Валерия 1998 СДЮСШОР №4 0 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

1 ВАСИЛЬЧЕНКО Надежда 1994 СДЮСШОР №4 12.08 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 БОРИСОВА Елизавета 1999 СДЮСШОР №4 10.55 3 Стародубова ТА

1 АВЕРЬЯНОВА Марина 1968 Калининград 9.90 3

2 РУТКЕВИЧ Софья 2000 СДЮСШОР №4 9.82 3 Барановская ЕН, Перепечёная ЛВ

3 ЦЫГАНКОВА Ольга 1997 БФУ 9.35 3 Барановская ЕН, Перепечёная ЛВ

4 ГОЛАНОВА Наталья 1964 Калининград 8.43 1ю

5 МАМАЕВА Наталья 2000 СКИ 7.64 1ю Подойникова АВ

6 КОТКОВСКАЯ Татьяна 2001 СДЮСШОР №4 7.33 2ю Степочкина ЕК, Барановская ЕН

Ядро      женщины

Длина       женщины

Тройной     женщины

Разряд ТренерРезультатОрганизация, город

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

Высота     женщины

Шест      женщины

Место Фамилия, имя Г.р.



1 СПИРИДОНОВ Антон 45 Динамо 7,62 92.12

2 МЕКА Василий 43 Асконта 8,32 81,49

3 ДОЛМАТОВ Борис 71 БФУ 11,71 70,02

1 ДМИТРИЕВ Вадим 39 Динамо 2:08,68 84,64

2 ТКАЧЁВ Вячеслав 59 Калининград 2:37,95 81,13

1 ТКАЧЁВ Вячеслав 59 Калининград 5:29,98 80,82

2 ДМИТРИЕВ Вадим 39 Динамо 4:41,14 77,32

3 НЕСТЕРОВ Василий 35 AMBERMAN 4:44,26 76,47

4 МАРЧЕНКО Дмитрий 35 Калининград 5:11,05 69,89

1 МИКРЮКОВ Павел 36 Зеленоградск 8:50,02 86,91

2 ЦУКАНОВ Игорь 52 Динамо 10:11,62 86,55

3 ЛУЦЕНКО Сергей 40 КГТУ 9:51,94 82,63

1 ЛЕПИК Станислав 44 Калининград 5.91 78,59

1 ГОВОРУХА Николай 55 Калининград 12.22 68,88

2 ФЕДОРЕНКО Александр 62 Калининград 10.81 65,08

3 ЛАЗОРЕВ Леонид 61 Калининград 10.55 63,51

1 МЕКА Василий 43 Асконта 9.07

1 ШУШИНА Татьяна 37 Калининград 8,21 85,38

1 КУТЕПОВА Вера 57 Калининград 42,91 64,81

1 АВЕРЬЯНОВА Марина 48 Калининград 10.57 64,09

2 ГОЛАНОВА Наталья 52 Калининград 9.00 64,01

3 ПЕРЕПЕЧЁНАЯ Людмила 56 Калининград 8.09 62,08

Организация, город Результат

Ядро (6кг)         мужчины

60м            женщины

60м            мужчины

Место Фамилия, имя Возраст

3000м         мужчины

Калининград, ДС"Юность" 17-18 февраля 2017 г.

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  СРЕДИ  ВЕТЕРАНОВ  (старше 35 лет)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Ядро (3кг)         женщины

200м            женщины

Итог

800м         мужчины

1500м         мужчины

Длина         мужчины

Ядро (5кг)         мужчины


